

DODATKOWE INFORMACJE

1. W szkołach ponadpodstawowych powiatu myszkowskiego obowiązuje śląski system rekrutacji elektronicznej.

2. Kandydat po pierwszym logowaniu otrzymuje własne konto, w którym dokonuje wyboru szkół i kierunków, wprowadza wymagane informacje i drukuje dokumenty, w tym wniosek o przyjęcie (lub przesyła wniosek w formie elektronicznej).

3. Dokumenty należy złożyć do komisji rekrutacyjnej w Zespole Szkół Nr 1 w Myszkowie, ul. Kwiatkowskiego 18 (korytarz przy wejściu) razem z wydrukowaną i wypełnioną kartą informacyjną kandydata – do pobrania: na stronie internetowej w zakładce Rekrutacja lub w sekretariacie szkoły.

4. Uczeń, dostarczając w odpowiednim terminie do szkoły, do której został zakwalifikowany oryginał świadectwa ukończenia szkoły podstawowej i oryginał zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty, potwierdza jednoznacznie wolę uczęszczania do niej od 1 września 2025 r. Nieprzekazanie przez ucznia tych dokumentów jest jednoznaczne ze skreśleniem go z listy przyjętych. Ponadto, kandydaci zobowiązani są do dostarczenia (jeśli warunki rekrutacji tego wymagają) odpowiednich wymienionych wyżej dokumentów (opinii, orzeczeń lub zaświadczeń) oraz dwóch zdjęć legitymacyjnych i kart zdrowia.

5. W przypadku oddziałów realizujących warsztatowe zajęcia praktyczne oraz oddziałów przygotowania wojskowego kandydat musi dostarczyć zaświadczenie lekarskie zawierające orzeczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu, wydane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie badań lekarskich kandydatów do szkół ponadpodstawowych lub wyższych.

Kandydaci do tych oddziałów muszą odbyć badania z zakresu medycyny pracy (na podstawie skierowań wystawianych przez szkołę – zgodnie z kierunkiem, na jaki zostali zakwalifikowani). Badania będą wykonywane bezpłatnie na terenie szkoły przez uprawnionego lekarza (informacje na temat terminów – komisja rekrutacyjna i strona internetowa szkoły). Kandydaci, którzy z uzasadnionych powodów nie wykonają badań w wyznaczonym terminie (należy ten fakt zgłosić przez rodzica dyrektorowi szkoły do 22 lipca) są zobowiązani do wykonania tych badań we własnym zakresie. W takim przypadku badania należy dostarczyć do kancelarii uczniowskiej najpóźniej do dnia 13 sierpnia 2025r. Nieprzedłożenie orzeczenia jest równoznaczne z rezygnacją z nauki w oddziale, do którego kandydat został przyjęty. W przypadku, gdy kandydat nie przejdzie badań pozytywnie i nie uzyska zaświadczenia o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kształcenia praktycznego w określonym zawodzie, nie może podjąć nauki w tym zawodzie. Dopuszcza się możliwość wyboru innego kierunku aprobowanego przez lekarza przeprowadzającego badania.

6. W Zespole Szkół Nr 1 w Myszkowie dodatkowych informacji na temat rekrutacji udziela sekretariat szkoły w godzinach 7:30 – 15:30. Można także skorzystać ze szkolnych pracowni komputerowych i pomocy informatyka.

7. Wszystkie materiały informacyjne oraz załączniki można pobrać ze strony internetowej szkoły pod adresem: www.zs1kwiatkowski.edupage.org w zakładce rekrutacja.

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe; Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe; Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty; Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów; Informacja Śląskiego Kuratora Oświaty o terminach postępowania rekrutacyjnego i składania dokumentów na rok szkolny 2025/2026.